РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_______________________________________________________________

________________                 №______________                            пгт. Пышма

О проведении проверок на наличие резервных источников
питания и их исправности

В соответствии с Протоколом еженедельного оперативного селекторного
совещания МЧС России от 30.11.2020 №265-А4, письмом главного управления
Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по
Свердловской области от 03.12.2020 №ИВ-226-1145 «О проведении проверок на
наличие резервных источников питания», а также в связи с наступлением зимнего
и отопительного периода, характеризующего резким понижением температур,
участившихся аварий и происшествий на системах жизнеобеспечения населения,

1. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений,
расположенных на территории Пышминского городского округа, независимо от
организационно - правовой формы собственности:

1) провести на подведомственных объектах проверки на предмет наличия и
работоспособности резервных источников питания;

2) направить в адрес администрации Пышминского городского округа
информацию о проведенной работе и принятых мерах.

2. Государственным автономным учреждениям, муниципальным унитарным
предприятиям, муниципальным казенным учреждениям, муниципальным
бюджетным учреждениям Пышминского городского округа  в срок до 07.12.2020

1) провести на подведомственных объектах проверки на предмет наличия и
работоспособности резервных источников питания;

2) направить в адрес администрации Пышминского городского округа
информацию о проведенной работе и принятых мерах.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

2

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющая обязанности главы
Пышминского городского округа                                                      А.В. Кузеванова